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Mel. : På loftet sidder nissen 

Da denne sang har hundred syv og tyve vers, 
det komme kan jo lidt på tværs, 
hvis ikke I har vin hældt op i jeres glas 
- I ska' jo bare ha' så'n li' tilpas -
for vi vil sikkert mange gange skåle -
man bli'r tør af sådan skråle! 
Så grib nu efter flasken som et spædbarn! 
Dette råd er fra forfatteren. 

HÆLD! 
En dag da stormen susede, og alt var SNE, 
KRISTINE gjorde sin entre. 
Af kejsersnit prinsessebarnet blev ta 1t ud 
og rakt til fa'ren i en SNEhvid klud. 

Hun spiller, og hun synger, så det er en lyst! 
Der bor en fugl i hendes bryst -
og det er hverken papegøje eller struds -
nen, en kan-ariefugl har der sit hus! 

Og TORBEN stod og stirred', og han stirred1 

han var faktisk helt forvirret, 
- Klaver ka' hun jo også sagtens spille. 

for nu var han og LONE ble't forældre, 
og små SNEfnug dansed' lystigt rundt! 

Men det blev atter forår - selv i Sydsjælland! 
Og i den lille by med Sand-
man suged' støv og pudsed' alt til barnedåb 
til festen for familjens store håb! 
Maria, hun fik lov til hende bære -
gudmor være er en ære! 
Så gik det hjemad, der var mange gæster. 
Denne fest blev nemlig holdt for to! 

Vi fested' for KRISTINE og for THOMAS med, 
og ingen af dem, tror jeg, græd. 
I kravlegården de to tykke unger sad 
og råbte på en vældig masse mad. 
Så rykked' de hinanden lidt i håret -
øjne prikked 1 de bedåret! 
Så sov de flettet i hinandens arme -
mens at der blev sunget og råbt SKÅL! 

KRISTINE voksed' godt, det "lille" søde nor. 
Endnu hun kunne ingen ord -
da pludselig hun li gned' modne rønnebær, 
der viste sig at være mæslinger. 
Og mormor kom - hun sku' den syge passe, 
og de lege-de en masse, 
men trænet blev der meget hårdt, til mor kom, 
så KRISTINE kunne - - MORMOR si'! 

KRISTINE, hun er meget, meget kreativ: 
Hun tegner flot med perspektiv! 
Hun klipper fine ting, som hænges kan i snor, 
)9 vil du købe, gør det ikke spor. 
v1en bedst af alt er nu reklamebranchen -
1un med held har grebet chancen: 
KRISTINE fik en VASKEÆGTE 11 TUSSE11 

For at tegne vaskepulverkraft! 

Det hun kunne li' fra lille. 
Hun tæller: en og to og tre og fire - . 
men hun ka' nu bedst li' det med fut! 

Hun læser alle bøger, alt hvad læses kan 
om FENSMARK og LANGTBORTISTAN ! 
At blive bibliotekar hun tænkte på -
at læse i sin arbejdstid ku' gå. 
men som en muldvarp være lukket inde, 
mens man prøver bøger finde - - -! 
Så er det bedre bøger selv at skrive, 
og så ved man, hvad de ender med!!! 

KRISTINE allerede meget skrevet har 
- skønt ingen løn hun oppebar -
fra FREDERIK DEN SYVENDE til verseleg 
om morfar, mormor og en kæmpe haj! 
Måske en dag hun bli' r forfatterinde 
- tænk, at vi så kender hende! -
Men alle hendes bøger vil vi købe 
og så se, om hun har nævnet os! 

KRISTINE var en rigtig lille cowboypi', 
og en galopper ku' hun li'! 
Men så fik hun en ridelærer tem'lig sur, 
og hun sa' NEJ til så'n en hestekur! 
Måske så kommer hun en dag tilbage 
til diverse hestebage! 
Hvis far og mor en dag bli'r propri'tærer, 
se så rider FEM på marken ud! 

Hun løber hurtigt, og hun løber langt. 
Sit legeme hun holder slankt! 
Tre meter hænger tungen ud af halsen snart, 
når først at hun er kommet op i fart! 
Hun løber med, når skolen har stafetter, 
og man venter, og man gætter: 
Der er hun - nej, vist ikke - er det hende? 
Ligetil hun suser ind i mål! 



På ski hun gør sig sand'lig også ud til bens, 
når skiene først vender ens! 
Hun started' karrieren med korslagte tæ' r, 
fordi hun ikke kunne lade vær'! 
Nu snor hun sig som ål på slalombakke 
- pænt hun må jo ta' til takke 
med "høje", som de allesammen klarer, 
men hun ser mod bjergets stejle top! 

KRISTINE havde for sin fremtid planen klar 
- den var ej lagt af mor og far -! 
Hun så sig selv som stjerne midt i Holywood ! 
men alt det der med film har hun fortrudt! 
Dog stjerne vil hun stadig gerne være -
høste ros og megen ære, 

· når hun på fodboldbanen bolden dribler, 
og der fløjtes: STINE - MÅL I GEN! 

Ved festen sidder "STINE" med sin gode mad, 
sin gode mad fra lækkert fad. 
Hun nikker, og hun smiler, og hun er så glad, 
men pizza er nu verdens bedste mad! 
Og rundt omkring er venner og familje, 
fuld af lyst og fuld af vilje 
til at råbe HELD og LYKKE for KRISTINE, 
så vi slutter med et højt HURRA! 

MORFAR. MORMOR, 
NETTE OG DJENGIS KHAN 
MED TIPS FRA NANNY. 


